0
1
I
0
II
1 / 2
USS
02-207/2016 Rev.: 3

Urządzenia są mocno osadzone po montażu, nieprofesjonalny lub nieostrożny demon-
taż może doprowadzić do uszkodzenia.
Przykład zamówienia
Zbuduj sobie sam aparat USS wg potrzeb - proste i inteligentne rozwiązanie!
Ostrzeżenie
Urządzenie jest przeznaczone dla podłączeń z sieciami 1- fazowymi albo AC/DC 24 V i
musi być zainstalowane zgodnie z normami obowiązującymi w danym kraju. Instalacja,
podłączenie, ustawienia i serwisowanie powinny być przeprowadzane przez wykwalifi -
kowanego elektryka, który zna funkcjonowanie i parametry techniczne tego urządzenia.
Dla właściwej ochrony zaleca się zamontowanie odpowiedniego urządzenia ochronne-
go na przednim panelu. Przed rozpoczęciem instalacji główny włącznik musi być usta-
wiony w pozycji „SWITCH OFF“ oraz urządzenie musi być wyłączone z prądu. Nie należy
instalować urządzenia w pobliżu innych urządzeń wysyłających fale elektromagnetycz-
ne. Dla właściwej instalacji urządzenia potrzebne są odpowiednie warunki dotyczące
temperatury otoczenia. Należy użyć śrubokrętu 2 mm dla skonfi gurowania parametrów
urządzenia. Urządzenie jest w pełni elektroniczne-instalacja powinna zakończyć się suk-
cesem w wyniku postępowania zgodnie z tą instrukcją obsługi. Bezproblemowość użyt-
kowania urzadzenia wynika również z warunków transportu, składowania oraz sposobu
obchodzenia się z nim. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wad bądź usterek, bra-
ku elementów lub zniekształcenia prosimy nie instalować urządzenia tylko skontakto-
wać się ze sprzedawcą.Produkt może być po czasie roboczym ponownie przetwarzany.
2 / 2
A11   A13
A3     A1
A2
A12
AC/DC
24 V
AC
230 V
AC/DC
24 V
AC
230 V
A11   A13
A3     A1
A2
A12
21
15
45
17.6 64
9390
2 6.
6
4
4
5
1521
15
I
II
14 2
19
14
1521
15
0
1
14 2
19
7
4
5
USS-01 USS-02, 06, 07, 08, 09USS-01
6A / 250V AC
A1
(A13)
A3
(A12)
USS-02
10A / 250V AC
(A12)